
Tilskudd til kompetansehevende tiltak for lindrende behandling og 

omsorg ved livets slutt fra Helsedirektoratet.  

Tildelte midler nordnorske kommuner 2023 

totalt kr. 1840 000 

 

Kommuner 

Nordland 

Prosjekt Kontaktpersoner 

Gildeskål Innføring av CSNAT og 

kompetanseløft i palliasjon 

Anita Kjærnes, tlf. 94792333 

anita.kjaernes@gildeskal.kommune.no 

 

Meløy  Implementering av 

pakkeforløp hjem. 

Generell styrking og 

systematisering av 

palliasjon i kommunen 

 

Kristina Aunet, tlf. 98644673 

Kristina.Aunet@meloy.kommune.no 

 

Sømna Kompetanseheving i 

palliasjon. Utarbeide og 

implementere 

rutiner/prosedyrer og 

planer. Restart av 

tverrfaglig kommunalt 

palliativt team 

  

Ingalill Wallin Nilsen,  

Ingalill.nilsen@somna.kommune.no 

 

 

Vestvågøy Systematisere 

hjemmebasert omsorg – 

livets slutt 

Kompetanseplan – 

implementere rutiner og 

retningslinjer 

 

Lone Skjerpeng, tlf. 41556950 

Lone.Skjerpeng@vestvagoy.kommune.no 

 

Værøy Kompetanseheving med 

deltakelse i kurs i 

lindrende behandling 

 

Heidi Rønning, tlf. 90219759 

Heidi.ronning@varoy.kommune.no 

 

Kommuner i Troms   

Balsfjord Kompetanseheving og 

implementering av verktøy 

 

Cecilie Skogmo Dalhaug, tlf. 48064254 

Cecilie.Skogmo@balsfjord.kommune.no 

 

Bardu  Kompetanseheving i 

palliasjon. 

Revidering av palliativ 

plan. Styrking av 

samarbeid  

 

Rita Lisbeth Dalsbø 

rita.dalsbo@bardu.kommune.no 
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*Overførte midler fra 2022 

Lyngen  * Utarbeidelse av 

kommunal palliativ plan  

Eilin Isaksen, tlf. 41438199  

Eilin.isaksen@lyngen.kommune.no 

 

Senja * Implementering av 

CSNAT og andre palliative 

verktøy 

 

Hanne Ness Eidsvik, tlf. 47487577 

hanne.ness.eidsvik@senja.kommune.no 

 

Sørreisa  Hjemmedød – et trygt 

forløp. Kompetanseheving, 

ressursgruppe og 

systematisering av 

tjenenestene.  

Sigrid Heimdal Myreng, tlf. 93477987 

Sigrid.Myreng@Sorreisa.kommune.no 

 

Kommuner i 

Finnmark  

  

Alta * kompetanseplan for 

lindrende behandling og 

innføring av 

forhåndssamtaler og 

palliativ plan 

 

Tom Erling Henriksen, tlf. 95103216 

Tom.erlinghenriksen@alta.kommune.no 

 

Hammerfest 

 

Kompetanseheving og 

utvikling av lokalt nettverk 

innen kreft- og lindrende 

behandling  

 

Marianne Arild, 90945586 

Marianne.arild@hammerfest.kommune.no 

 

Nordkapp Implementering av 

forhåndssamtale  

Tone Helen Dahlslett, tlf.  78476790 

Tone.Helen.Dahlslett@nordkapp.kommune.no 

 

Sør-Varanger * Forhåndssamtaler med 

simulering som metode i 

kommunene i Finnmark 

 

Mailin Jerijervi, tlf. 78972180 

Mailin.Jerijervi@sor-varanger.kommune.no 

 

Vadsø Implementering av 

forhåndssamtaler og 

palliativ plan 

 

Sissel Andreassen 

Sissel.andreassen@vadsø.kommune.no 
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